МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Московской области

«Воскресенский колледж»

ул. Ленинская, дЛа, г. Воскресенск, Московская область, 140203

Тел. 8(496)44-3-31-71
e-mail: зрорго@восколледж.рф

« ^  » 2 0 ^ 0  г.
ПРИКАЗ

№•о ЦJ -
«О зачислении поступающих на первый курс
заочной формы обучения по программам
среднего профессионального образования
на базе среднего общего образования (11-ти классов)»

На основании решения приемной комиссии от 28 августа 2020 года, в соответствии с Правилами приема
в ГБПОУ МО «Воскресенский колледж» на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2020/2021 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в рамках контрольных цифр приёма в число студентов первого курса на обучение за счет

бюджетных ассигнований бюджета Московской области по основным профессиональным
образовательным программам среднего профессионального образования заочной формы обучения с 01
сентября 2020 года, лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших
уведомление о намерении обучаться по специальности 09.02.07 «Информационные системы и
программирование» (группа ЗП -  1) следующих лиц:

1 Беликова Карина Артемовна
2 Гришина Вера Александровна
3 Хлюпова Ангелина Юрьевна
4 Кухтачев Дмитрий Олегович
5 Кузнецова Юлия Ильинична
6 Епифанов Егор Николаевич
7 Балягин Денис Юрьевич
8 Тажина Анастасия Андреевна
9 Клядницкий Дмитрий Сергеевич

10 Молчанова Виктория Алексеевна
11 Соколов Михаил Александрович
12 Куприянова Анастасия Алексеевна
13 Макеров Сергей Николаевич
14 Селиверстов Денис Дмитриевич
15 Цагжо Александра Сергеевна
16 Кузнецова Валерия Викторовна
17 Гусев Владимир Викторович
18 Добрин Вадим Эдуардович
19 Пивоварова Елена Владимировна
20 Кожевников Руслан Андреевич
21 Каныгин Николай Александрович
22 Расулова Татьяна Александровна
23 Котлов Андрей Александрович
24 Киселёв Роман Вячеславович
25 Синявский Алексей Александрович

Директор колледжа А.Ю.Лунина

	7c6c7d597e1bed2f6362d7ebe2b550c5357e67c486e337549826f40ebae2cad5.pdf
	2a67d6380849e4874283b5ee72f517bf9b7a7aa7988988e14a63c8b5b9206fd8.pdf